
 
 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

24.05.2023 смт. Слобожанське № 4- о/д 
 

 

 

 

 

Відповідно до Указу Президента України «Про продовження строку дії 

воєнного стану в Україні» від 12.08.2022  № 573/2022, Протоколу № 10 від 

15.08.2022 року засідання Ради оборони Харківської області Харківської 

обласної державної (військової) адміністрації, рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області від 

30.08.2022  № 67 Про організацію освітнього процесу в закладах освіти 

Слобожанської селищної ради на 2022/2023 навчальний рік», призупинено  

освітній процес у Слобожанському ЗДО № 1 і оголошено простій з 01.09.2022 

року до особового розпорядження відділу освіти Слобожанського відділу 

освіти Слобожанської селищної ради.  

У 2022/2023  мережа закладу складала  6 дошкільних груп (з яких 2 групи 

раннього віку та 4 група дошкільного). 

Заклад укомплектовано кадрами у повному обсязі. 

Загальна кількість працівників - 29, із них 11 - педагогічних працівників,  

18 - технічного персоналу. 

Освітній рівень педагогів становить: 90% - повна вища освіта, 10% - 

неповна вища. 

Кваліфікаційний рівень педагогів: - 27% - вища категорія, 55% - І 

категорія, 9% - ІІ категорія, 9% - спеціалісти. Педагогічне звання «вихователь 

- методист» - 27%. 

  Адміністрація закладу постійно опікується питаннями фахового 

зростання працівників. У 2022/2023 навчальному році атестувався 1 

педагогічний працівник  (наказ відділу освіти Слобожанської селищної ради 

від 20.03.2023 № 18а «Про підсумки засідання атестаційної комісії ІІ рівня при 

відділі освіти Слобожанської селищної ради 20.03.2023»). Підтверджено  

раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої  категорії».  

З метою  планування роботи закладу, а також  підготовки закладу до нового 

2023/2024 навчального року,    

Про  виконання річного 

плану роботи 

Слобожанського ЗДО  № 1 за 

2022/2023 навчальний рік та 

підготовку до нового 

2023/2024 навчального року 



 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати пріоритетні напрями роботи Слобожанського ЗДО № 1 у 

2023/2024 навчальному році: художньо – естетичний, фізкультурно-

оздоровчий, гуманітарний.                                                                                                                      

     Протягом 2023/2024 н.р. 

 

2. Адміністрації закладу освіти: 

2.1. Затвердити мережу набору дітей раннього і дошкільного віку у 

кількості 6 груп : 4 – дошкільного віку, 2 – раннього віку.                                                  

До 01.09.2023 

3. Костенко Н.Л., вихователю-методисту: 

3.1. При плануванні відновленого освітнього процесу у 2023/2024 

навчальному році урахувати  інструктивно-методичні рекомендації щодо 

організації освітньої  роботи у 2023/2024 навчальному році». 

3.2. Забезпечити педагогів програмами та навчально-методичною 

літературою затверджених МОН України, а також обраних парціальних та 

регіональних парціальних програм.                                                                                              

При відновленні  освітнього процесу 

3.3. Спрямувати свої зусилля на реалізацію поставлених завдань щодо 

цілісного підходу до формування особистості дитини. Скерувати свою 

діяльність до нових підходів до організації  життєдіяльності дітей та 

планування освітньої роботи.        

Постійно 

При відновленні  освітнього процесу 

4. Сестрі медичній старшій, Малюк М.В.: 

 4.1. Продовжувати впровадження в освітній процес профілактично-

оздоровчі заходи передбачені програмою «Здорова дитина».                              

При відновленні освітнього процесу 

4.2. Посилити роз’яснювальну роботу з батьками щодо організованого 

проведення обов’язкових профілактичних щеплень. 

                                                    Протягом 2023/2024 н.р.  

При відновленні освітнього процесу                                                                                                                          

5. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою.                                                                                                     

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

 

Ірина ДЕРЕГА 

 


